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Crosslauf, M6, W6 02.11.2024 / 10:00
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Bräuer Levi 2018 GER TV Gelnhausen 2:27
2 67 Rott Erik 2019 GER TV Gelnhausen 2:32
3 146 König Paul Bruno 2018 GER TV Wächtersbach 2:35
4 104 Felber Lena 2018 GER TV Salmünster 2:36
5 140 Handeck Henri 2018 GER TV Wächtersbach 2:41 (.000)

6 105 Gärtner Paula 2018 GER TV Salmünster 2:41 (.000)

7 144 Bujor Matei 2018 GER TV Wächtersbach 2:42 (.000)

8 69 Kepper Tilda 2018 GER TV Rothenbergen 2:42 (.000)

9 60 Huth Lina 2018 GER TV Gelnhausen 2:51 (.000)

10 107 Strauß Emma 2018 GER TV Salmünster 2:51 (.000)

11 145 Günal Lidya 2018 GER TV Wächtersbach 2:52
12 61 Langhof Jonah 2018 GER TV Gelnhausen 2:53
13 103 Brandt Alisa 2018 GER TV Salmünster 2:55
14 8 Schubert Oskar 2018 GER TV Bad Orb 2:57
15 65 Hartmann Lara 2019 GER TV Gelnhausen 2:59
16 108 Werner Charlotte 2018 GER TV Salmünster 3:03
17 64 Groß Bjarne 2019 GER TV Gelnhausen 3:54

147 Wiesner Anton 2018 GER TV Wächtersbach aufg.
62 Meyer Kate 2018 GER TV Gelnhausen ab.
66 Heeg Hugo 2019 GER TV Gelnhausen ab.

Ergebnis Offiziell:10:14:16

Crosslauf, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.11.2024 / 10:00
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Bräuer Levi 2018 GER TV Gelnhausen 2:27
2 67 Rott Erik 2019 GER TV Gelnhausen 2:32
3 146 König Paul Bruno 2018 GER TV Wächtersbach 2:35
4 140 Handeck Henri 2018 GER TV Wächtersbach 2:41 (.000)

5 144 Bujor Matei 2018 GER TV Wächtersbach 2:42 (.000)

6 61 Langhof Jonah 2018 GER TV Gelnhausen 2:53
7 8 Schubert Oskar 2018 GER TV Bad Orb 2:57
8 64 Groß Bjarne 2019 GER TV Gelnhausen 3:54

147 Wiesner Anton 2018 GER TV Wächtersbach aufg.
66 Heeg Hugo 2019 GER TV Gelnhausen ab.

Ergebnis Offiziell:10:14:16

Crosslauf, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.11.2024 / 10:00
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 104 Felber Lena 2018 GER TV Salmünster 2:36
2 105 Gärtner Paula 2018 GER TV Salmünster 2:41 (.000)

3 69 Kepper Tilda 2018 GER TV Rothenbergen 2:42 (.000)

4 60 Huth Lina 2018 GER TV Gelnhausen 2:51 (.000)

5 107 Strauß Emma 2018 GER TV Salmünster 2:51 (.000)

6 145 Günal Lidya 2018 GER TV Wächtersbach 2:52
7 103 Brandt Alisa 2018 GER TV Salmünster 2:55
8 65 Hartmann Lara 2019 GER TV Gelnhausen 2:59
9 108 Werner Charlotte 2018 GER TV Salmünster 3:03

62 Meyer Kate 2018 GER TV Gelnhausen ab.
Ergebnis Offiziell:10:14:16
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Crosslauf, M7, W7 02.11.2024 / 10:05
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Klingert Kilian 2017 GER TV Gelnhausen 2:15
2 56 Martin Lenn 2017 GER TV Gelnhausen 2:18
3 95 Fröhlich Demian 2017 GER TV Salmünster 2:20
4 142 Münker Joscha 2017 GER TV Wächtersbach 2:22
5 96 Honikel Ella 2017 GER TV Salmünster 2:23
6 101 Wolf Lukas 2017 GER TV Salmünster 2:25
7 54 Hartmann Paul 2017 GER TV Gelnhausen 2:27 (.000)

8 98 Mulfinger Emil 2017 GER TV Salmünster 2:27 (.000)

9 58 Thierse Carlos 2017 GER TV Gelnhausen 2:32
10 94 Ebeling Lea 2017 GER TV Salmünster 2:33
11 57 Pfeifer Finley 2017 GER TV Gelnhausen 2:39
12 92 Agovic Lamija 2017 GER TV Salmünster 2:41
13 100 Tutak Lorin 2017 GER TV Salmünster 2:42
14 7 Engel Theo 2017 GER TV Bad Orb 2:44
15 143 Straub Theodor 2017 GER TV Wächtersbach 2:45
16 141 Ernstberger Ben 2017 GER TV Wächtersbach 2:48 (.000)

17 99 Ruth Marlena 2017 GER TV Salmünster 2:48 (.000)

18 6 Bräscher Lilia 2017 GER TV Bad Orb 2:49
19 97 Kraft Diana 2017 GER TV Salmünster 3:09
20 93 Dufner Phoebe 2017 GER TV Salmünster 3:18

53 Bertelshofer Kimberly Darlin 2017 GER TV Gelnhausen aufg.
Ergebnis Offiziell:10:23:00

Crosslauf, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.11.2024 / 10:05
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Klingert Kilian 2017 GER TV Gelnhausen 2:15
2 56 Martin Lenn 2017 GER TV Gelnhausen 2:18
3 95 Fröhlich Demian 2017 GER TV Salmünster 2:20
4 142 Münker Joscha 2017 GER TV Wächtersbach 2:22
5 101 Wolf Lukas 2017 GER TV Salmünster 2:25
6 54 Hartmann Paul 2017 GER TV Gelnhausen 2:27 (.000)

7 98 Mulfinger Emil 2017 GER TV Salmünster 2:27 (.000)

8 58 Thierse Carlos 2017 GER TV Gelnhausen 2:32
9 57 Pfeifer Finley 2017 GER TV Gelnhausen 2:39

10 7 Engel Theo 2017 GER TV Bad Orb 2:44
11 143 Straub Theodor 2017 GER TV Wächtersbach 2:45
12 141 Ernstberger Ben 2017 GER TV Wächtersbach 2:48 (.000)

Ergebnis Offiziell:10:23:00

Crosslauf, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.11.2024 / 10:05
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Honikel Ella 2017 GER TV Salmünster 2:23
2 94 Ebeling Lea 2017 GER TV Salmünster 2:33
3 92 Agovic Lamija 2017 GER TV Salmünster 2:41
4 100 Tutak Lorin 2017 GER TV Salmünster 2:42
5 99 Ruth Marlena 2017 GER TV Salmünster 2:48 (.000)

6 6 Bräscher Lilia 2017 GER TV Bad Orb 2:49
7 97 Kraft Diana 2017 GER TV Salmünster 3:09
8 93 Dufner Phoebe 2017 GER TV Salmünster 3:18

53 Bertelshofer Kimberly Darlin 2017 GER TV Gelnhausen aufg.
Ergebnis Offiziell:10:23:00
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Crosslauf, W9, W8 02.11.2024 / 10:15
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 45 Butenborg Sophia 2016 GER TV Gelnhausen 4:34
2 132 Seibt Leonie 2015 GER TV Wächtersbach 4:43
3 130 Horseling Lotta 2015 GER TV Wächtersbach 4:46
4 32 Carrozza Valentina 2015 GER TV Gelnhausen 4:51
5 86 Felber Laura 2015 GER TV Salmünster 5:06 (.000)

6 52 Zablotni Marlene 2016 GER TV Gelnhausen 5:06 (.000)

7 35 Faust Lara 2015 GER TV Gelnhausen 5:08
8 42 Uhl Luisa 2015 GER TV Gelnhausen 5:09
9 3 Hänelt Merle 2016 GER TV Bad Orb 5:15

10 50 Rott Ronja 2016 GER TV Gelnhausen 5:16 (.000)

11 87 Hubbard Samantha 2015 GER TV Salmünster 5:16 (.000)

12 68 Dallmeyer Victoria 2015 GER TV Rothenbergen 5:18
13 2 Bauer Isabella 2016 GER TV Bad Orb 5:23
14 139 Zwirlein Emma 2016 GER TV Wächtersbach 5:32
15 34 del Grosso Leia 2015 GER TV Gelnhausen 5:33
16 48 Müller Charlotta 2016 GER TV Gelnhausen 5:35
17 12 Fontanier Alice 2016 GER DJK Freigericht 5:36
18 36 Gosalvez de Villegas Claudia 2015 GER TV Gelnhausen 6:04
19 136 Schramm Johanna 2016 GER TV Wächtersbach 6:08
20 135 Fuchs Paula 2016 GER TV Wächtersbach 6:14
21 47 Häfner Lina 2016 GER TV Gelnhausen 6:20
22 33 Daum Emma 2015 GER TV Gelnhausen 6:25
23 46 Groß Merle 2016 GER TV Gelnhausen 6:28
24 137 Schug Marie-Luise 2016 GER TV Wächtersbach 6:35
25 90 Dufner Mia 2016 GER TV Salmünster 6:58

Ergebnis Offiziell:10:38:17

Crosslauf, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.11.2024 / 10:15
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 132 Seibt Leonie 2015 GER TV Wächtersbach 4:43
2 130 Horseling Lotta 2015 GER TV Wächtersbach 4:46
3 32 Carrozza Valentina 2015 GER TV Gelnhausen 4:51
4 86 Felber Laura 2015 GER TV Salmünster 5:06 (.000)

5 35 Faust Lara 2015 GER TV Gelnhausen 5:08
6 42 Uhl Luisa 2015 GER TV Gelnhausen 5:09
7 87 Hubbard Samantha 2015 GER TV Salmünster 5:16 (.000)

8 68 Dallmeyer Victoria 2015 GER TV Rothenbergen 5:18
9 34 del Grosso Leia 2015 GER TV Gelnhausen 5:33

10 48 Müller Charlotta 2016 GER TV Gelnhausen 5:35
11 36 Gosalvez de Villegas Claudia 2015 GER TV Gelnhausen 6:04
12 33 Daum Emma 2015 GER TV Gelnhausen 6:25

Ergebnis Offiziell:10:38:17

Crosslauf, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.11.2024 / 10:15
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 45 Butenborg Sophia 2016 GER TV Gelnhausen 4:34
2 52 Zablotni Marlene 2016 GER TV Gelnhausen 5:06 (.000)

3 3 Hänelt Merle 2016 GER TV Bad Orb 5:15
4 50 Rott Ronja 2016 GER TV Gelnhausen 5:16 (.000)

5 2 Bauer Isabella 2016 GER TV Bad Orb 5:23
6 139 Zwirlein Emma 2016 GER TV Wächtersbach 5:32
7 12 Fontanier Alice 2016 GER DJK Freigericht 5:36
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Crosslauf, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 02.11.2024 / 10:15
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 136 Schramm Johanna 2016 GER TV Wächtersbach 6:08
9 135 Fuchs Paula 2016 GER TV Wächtersbach 6:14

10 47 Häfner Lina 2016 GER TV Gelnhausen 6:20
11 46 Groß Merle 2016 GER TV Gelnhausen 6:28
12 137 Schug Marie-Luise 2016 GER TV Wächtersbach 6:35
13 90 Dufner Mia 2016 GER TV Salmünster 6:58

Ergebnis Offiziell:10:38:17

Crosslauf, M9, M8 02.11.2024 / 10:25
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Staab Henrik 2015 GER TV Gelnhausen 4:21
2 41 Tischer Erik 2015 GER TV Gelnhausen 4:30
3 88 Wilke Martin 2015 GER TV Salmünster 4:45 (.000)

4 38 Martin Levi 2015 GER TV Gelnhausen 4:45 (.000)

5 133 Cifci Ilyas 2016 GER TV Wächtersbach 4:46
6 44 Becker Hannes 2016 GER TV Gelnhausen 4:48
7 84 Deigmüller Paul 2015 GER TV Salmünster 4:51
8 43 Armstroff Paul 2016 GER TV Gelnhausen 4:54
9 131 Joffroy Henri 2015 GER TV Wächtersbach 4:57

10 49 Ries Rafael 2016 GER TV Gelnhausen 5:04
11 89 Dieter Luke 2016 GER TV Salmünster 5:05
12 85 Faik Gyunay 2015 GER TV Salmünster 5:12
13 5 Rieth Leonard 2016 GER TV Bad Orb 5:15
14 51 Wagner Felix 2016 GER TV Gelnhausen 5:18
15 134 Ernstberger Marlon 2016 GER TV Wächtersbach 5:32
16 138 Weber Noah 2016 GER TV Wächtersbach 5:36
17 4 Rieth Jacob 2016 GER TV Bad Orb 5:43
18 91 Schmidt Lukas 2016 GER TV Salmünster 5:48

Ergebnis Offiziell:10:45:29

Crosslauf, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.11.2024 / 10:25
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Staab Henrik 2015 GER TV Gelnhausen 4:21
2 41 Tischer Erik 2015 GER TV Gelnhausen 4:30
3 88 Wilke Martin 2015 GER TV Salmünster 4:45 (.000)

4 38 Martin Levi 2015 GER TV Gelnhausen 4:45 (.000)

5 84 Deigmüller Paul 2015 GER TV Salmünster 4:51
6 131 Joffroy Henri 2015 GER TV Wächtersbach 4:57
7 85 Faik Gyunay 2015 GER TV Salmünster 5:12

Ergebnis Offiziell:10:45:29

Crosslauf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.11.2024 / 10:25
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 133 Cifci Ilyas 2016 GER TV Wächtersbach 4:46
2 44 Becker Hannes 2016 GER TV Gelnhausen 4:48
3 43 Armstroff Paul 2016 GER TV Gelnhausen 4:54
4 49 Ries Rafael 2016 GER TV Gelnhausen 5:04
5 89 Dieter Luke 2016 GER TV Salmünster 5:05
6 5 Rieth Leonard 2016 GER TV Bad Orb 5:15
7 51 Wagner Felix 2016 GER TV Gelnhausen 5:18
8 134 Ernstberger Marlon 2016 GER TV Wächtersbach 5:32
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Crosslauf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 02.11.2024 / 10:25
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 138 Weber Noah 2016 GER TV Wächtersbach 5:36
10 4 Rieth Jacob 2016 GER TV Bad Orb 5:43
11 91 Schmidt Lukas 2016 GER TV Salmünster 5:48

Ergebnis Offiziell:10:45:29

Crosslauf, W11, W10 02.11.2024 / 10:30
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

19 Bonin Theresa 2013 GER TV Gelnhausen ogV
127 Münker Juliane 2014 GER TV Wächtersbach ogV
11 Brückner Sienna 2014 GER DJK Freigericht ogV

125 Iwanchenko Alina 2014 GER TV Wächtersbach ogV
29 Eckert Mia 2014 GER TV Gelnhausen ogV
26 Padovani Esmeralda 2013 GER TV Gelnhausen ogV
30 Möbus Lenia 2014 GER TV Gelnhausen ogV
31 Schneider Nya 2014 GER TV Gelnhausen ogV
25 Meyer Haily 2013 GER TV Gelnhausen ogV
27 Riedel Hannah 2013 GER TV Gelnhausen ogV
21 Hauptmann Felicitas 2013 GER TV Gelnhausen ogV

Ergebnis Offiziell:10:53:11

Crosslauf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.11.2024 / 10:30
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

19 Bonin Theresa 2013 GER TV Gelnhausen ogV
26 Padovani Esmeralda 2013 GER TV Gelnhausen ogV
25 Meyer Haily 2013 GER TV Gelnhausen ogV
27 Riedel Hannah 2013 GER TV Gelnhausen ogV
21 Hauptmann Felicitas 2013 GER TV Gelnhausen ogV

Ergebnis Offiziell:10:53:11

Crosslauf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.11.2024 / 10:30
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

127 Münker Juliane 2014 GER TV Wächtersbach ogV
11 Brückner Sienna 2014 GER DJK Freigericht ogV

125 Iwanchenko Alina 2014 GER TV Wächtersbach ogV
29 Eckert Mia 2014 GER TV Gelnhausen ogV
30 Möbus Lenia 2014 GER TV Gelnhausen ogV
31 Schneider Nya 2014 GER TV Gelnhausen ogV

Ergebnis Offiziell:10:53:11

Crosslauf, M11, M10 02.11.2024 / 10:40
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 128 Ruppert Julius 2014 GER TV Wächtersbach 4:09
2 20 Neuser Fynn-Luca 2013 GER TV Gelnhausen 4:24
3 129 Ruppert Lorenz 2014 GER TV Wächtersbach 4:25
4 78 Hänsel Tom 2013 GER TV Salmünster 4:27
5 28 Campanico Sam 2014 GER TV Gelnhausen 4:34
6 82 Geßner Felix 2014 GER TV Salmünster 4:36
7 80 Wilke Felix 2013 GER TV Salmünster 4:51
8 124 Müller Moritz 2013 GER TV Wächtersbach 4:56
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Crosslauf, M11, M10 - Fortsetzung 02.11.2024 / 10:40
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 123 Giesbert Elias 2013 GER TV Wächtersbach 5:28
10 126 Kelm Manuel 2014 GER TV Wächtersbach 5:49

Ergebnis Offiziell:11:02:02

Crosslauf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.11.2024 / 10:40
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 20 Neuser Fynn-Luca 2013 GER TV Gelnhausen 4:24
2 78 Hänsel Tom 2013 GER TV Salmünster 4:27
3 80 Wilke Felix 2013 GER TV Salmünster 4:51
4 124 Müller Moritz 2013 GER TV Wächtersbach 4:56
5 123 Giesbert Elias 2013 GER TV Wächtersbach 5:28

Ergebnis Offiziell:11:02:02

Crosslauf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.11.2024 / 10:40
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 128 Ruppert Julius 2014 GER TV Wächtersbach 4:09
2 129 Ruppert Lorenz 2014 GER TV Wächtersbach 4:25
3 28 Campanico Sam 2014 GER TV Gelnhausen 4:34
4 82 Geßner Felix 2014 GER TV Salmünster 4:36
5 126 Kelm Manuel 2014 GER TV Wächtersbach 5:49

Ergebnis Offiziell:11:02:02

Crosslauf, M13, M12 02.11.2024 / 10:50
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 13 Imhof Sam 2011 GER TV Gelnhausen 6:00
2 116 Müller Felix 2011 GER TV Wächtersbach 6:08
3 114 Hamann Tim 2011 GER TV Wächtersbach 6:34
4 15 Neunherz Alexander 2011 GER TV Gelnhausen 6:46
5 70 Buchhold Thomas 2011 GER TV Salmünster 6:50
6 77 Hubbard Matts 2012 GER TV Salmünster 6:57
7 119 Gina Alazar 2012 GER TV Wächtersbach 6:58
8 75 Geßner Paul 2012 GER TV Salmünster 7:02
9 113 Dierl Quentin Johannes 2011 GER TV Wächtersbach 7:14

10 120 Gina Josef 2012 GER TV Wächtersbach 7:27
11 74 Wollenweber Philipp 2011 GER TV Salmünster 7:31
12 1 Kyrychenko Yegor 2012 GER TV Bad Orb 7:36

Ergebnis Offiziell:11:22:17

Crosslauf, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.11.2024 / 10:50
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 13 Imhof Sam 2011 GER TV Gelnhausen 6:00
2 116 Müller Felix 2011 GER TV Wächtersbach 6:08
3 114 Hamann Tim 2011 GER TV Wächtersbach 6:34
4 15 Neunherz Alexander 2011 GER TV Gelnhausen 6:46
5 70 Buchhold Thomas 2011 GER TV Salmünster 6:50
6 113 Dierl Quentin Johannes 2011 GER TV Wächtersbach 7:14
7 74 Wollenweber Philipp 2011 GER TV Salmünster 7:31

Ergebnis Offiziell:11:22:17
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Crosslauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.11.2024 / 10:50
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 77 Hubbard Matts 2012 GER TV Salmünster 6:57
2 119 Gina Alazar 2012 GER TV Wächtersbach 6:58
3 75 Geßner Paul 2012 GER TV Salmünster 7:02
4 120 Gina Josef 2012 GER TV Wächtersbach 7:27
5 1 Kyrychenko Yegor 2012 GER TV Bad Orb 7:36

Ergebnis Offiziell:11:22:17

Crosslauf, W13, W12 02.11.2024 / 10:50
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Hubbard Tarja 2011 GER TV Salmünster 7:00
2 9 Dax Felicitas 2011 GER DJK Freigericht 7:01
3 115 Heim Frida 2011 GER TV Wächtersbach 7:09
4 121 Kiesgen Marie 2012 GER TV Wächtersbach 7:25
5 16 Schneider Isla 2011 GER TV Gelnhausen 7:26
6 10 Dax Patricia 2011 GER DJK Freigericht 7:27
7 118 Arfwedson Charlotte 2012 GER TV Wächtersbach 7:29
8 76 Gözcü Masal 2012 GER TV Salmünster 7:32
9 17 Schmidt Luisa 2012 GER TV Gelnhausen 7:34

122 Rode Lotta 2012 GER TV Wächtersbach aufg.
Ergebnis Offiziell:11:11:34

Crosslauf, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.11.2024 / 10:50
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Hubbard Tarja 2011 GER TV Salmünster 7:00
2 9 Dax Felicitas 2011 GER DJK Freigericht 7:01
3 115 Heim Frida 2011 GER TV Wächtersbach 7:09
4 16 Schneider Isla 2011 GER TV Gelnhausen 7:26
5 10 Dax Patricia 2011 GER DJK Freigericht 7:27

Ergebnis Offiziell:11:11:34

Crosslauf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.11.2024 / 10:50
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 121 Kiesgen Marie 2012 GER TV Wächtersbach 7:25
2 118 Arfwedson Charlotte 2012 GER TV Wächtersbach 7:29
3 76 Gözcü Masal 2012 GER TV Salmünster 7:32
4 17 Schmidt Luisa 2012 GER TV Gelnhausen 7:34

122 Rode Lotta 2012 GER TV Wächtersbach aufg.
Ergebnis Offiziell:11:11:34

Crosslauf, M15, M14 02.11.2024 / 11:10
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 112 Helm Jascha 2010 GER TV Wächtersbach 8:35
Ergebnis Offiziell:11:25:28
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Crosslauf, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.11.2024 / 11:10
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 112 Helm Jascha 2010 GER TV Wächtersbach 8:35
Ergebnis Offiziell:11:25:28

Crosslauf, W15, W14 02.11.2024 / 11:10
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 111 Eigenbrodt Emmi 2010 GER TV Wächtersbach 11:17
Ergebnis Offiziell:11:12:22

Crosslauf, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.11.2024 / 11:10
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 111 Eigenbrodt Emmi 2010 GER TV Wächtersbach 11:17
Ergebnis Offiziell:11:12:22
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV-Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Datum 02.11.2024
Willy Imhof Örtlichkeit: Kurpark Bad Orb
Sommerbergstr. 32 Ort: 63619 Bad Orb
63584 Gründau Straße: Kurparkstraße

Kreis/Bezirk: HLV-Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Rhein-Main
Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W14 M9 M11 W11 W9 W6 M6 M10 M8 W7

1 9 6 9 12 11 12 7 12 9
M7 W10 W8 M12 M13 W12 W13 M14 Summe
12 6 13 6 7 5 9 1 147

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 7

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 6
Helfer: 2
Summe: 10

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Willy Imhof
Sommerbergstr. 32
63584 Gründau

Bemerkungen:


